
円

円

％

即開封

順位 摘要

2 0

6 0

3 0

4 0

5 0

1 落札

落 札 率   　(落札価格/予定価格) 76.9

羽咋郡市広域圏事務組合

入札結果報告

予定価格　　 (消費税及び地方消費税込み) 2,002,000

落札価格     (消費税及び地方消費税込み) 1,540,000

(税抜：1,142,000円)

件　　　名 埋立処分場電柱等撤去工事

場　　　所 羽咋市滝谷町ツの部２１番地

入　札　日　時 令和3年9月15日 午前9時50分

工期（納期） 令和3年11月30日

入　　　　札　　　　者 第１回入札金額(税抜）
落札価格

(消費税及び地方消費税込み額)

入　札　場　所 羽咋消防本部庁舎3階会議室

有限会社北橋電気工事 1,540,000 1,694,000

坂室電機株式会社 1,810,000 1,991,000

桜井電気工事株式会社 1,650,000 1,815,000

ながの電機株式会社 1,780,000 1,958,000

藤井電気工事株式会社 1,800,000 1,980,000

北陸電気工事株式会社七尾支店 1,400,000 1,540,000


